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52433207 HANSAVANTIS Style - Eengreepsmengkraan voor bidet

EAN: 4015474094543
statichansa.com/52433207

e Bidet
e Eengreeps

e Wastafelmontage

e Chroom

e Eengreeps bediend, Hendel met warm-koud-aanduiding

Technische gegevens
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Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer

Werkdruk

Terugstroom beveiliging (EN1717)
Materiaal

Voorschriften

EN-norm
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max. +80°C
0.5-10 bar
AA

brass

EN 817
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Naam

Hendel Chroom

Hendel Chroom

Schroef, M5x8, SW2.5

Sierdop Grijs

Kap, 33x3 mm Chroom

Schroefring, M37x1, AF30 Stopgezet
Binnenwerk, 3.5 Eco

Temperature adjustment limiter
0-ring, d 28.24x2.62 Stopgezet
0-ring, d 10.10x1.60 Stopgezet
Trekstang Chroom

Gewrichtstuk

Dichting, 43x37x3

Fixing plate

Schroef, M8x1, SW13
Bevestigingsset

Flexibele aansluitingen, L=500, G3/8-M10x1
Koppelingsbuisdeel], L=430, M10x1

Flexibele aansluitingen, L=430, G3/8-M10x1 RH
Stopgezet

0-ring, d 7.65x1.78

Dichting, 9.5x14.4x2

Mousseur, M24x1, 6 |/min Chroom
Kogelstuk bidet

Wastegarnituur Chroom
Schroefring, M40x1

Sleutel, SW30/34

0-ring, d 36.09x d 3.53

Code
59913903
59914629
59904755
59912112
59912504
59912111
59912324
59912325
59912590
59905072
59912505
59904624
59912506
59904765
59904766
59912113
59911767
59912550
59913213

59902337
59912551
59913727
59910952
59904620
1003409V
59912108
59913396
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